Medicine vero Scientia humani corporis membrorumque
singulorum tradit figuram, situm, crassim, operationesque, et
Egritudines, que possunt omnibus corporis partibus attingere
una cum eorum causis, humores quoque et vim alimentorum,
medicamentorumque omnium  admirabili quadam explicatione
demonstrat, quodque maximi est momenti morbos aufert, et
sanitatem homini conservat, sine qua nulle opes, nulle oblecta-
tiones, nulla Mundi gloria jucunda esse potest. Ea de causa
apud priscos primi huiusce discipline Auctores pari quodam-
modo honore cum Divis Heroibus celebrantur, publicisque mo-
numentis et statutis ad medice Artis laudem ac memoriam pro-
pagandam decorabantur. Iure optimo itaque laudibus extollendi
sunt, qui ad Philosophiam, Medicinamque capescendam totis
viribus incumbunt, et digni exstimandi, qui post mortalium
gloriam, quam sibi ex eiusmodi studiis comparant, digmun la-
bore suo premium assequantur. His itaque aliisque rationibus
incitatus Egregius Iuvenis Dominus Antonius Matteus Ragan-
cino Joannis filius Grisignanensis lustinopolitanus ab ineunte
etate vitam suam universam in Philosophie et Medicine studiis
consumpsit, eorumque cursu tandem feliciter consumpto, cum
ad digna laborum suorum premia animum intenderet ad pre-
sentiam Nostram se se contulit petens consuetis honoribus de-
corari. Quocirea exacto prius jurrejurando per eum praestito
in manibus IlLmi ac R.mi Patriarchae Venetiarum juxta Bullae
felicis recordationis Pii Papae V. atque habita per Viros fide
dignos plena cognitione de eius vitae, honestate, et circa stu-
dium curam et diligentiam, tam de non mediocri in ispsa Ar-
tium et Medicinae facultate peritia, justissimis illius petitionibus
inclinati Nos Cancellarius, qui suprema auctoritate Nobis collata
ex vi Privilegiorum felicis recordationis Pauli II, Summi Pon-
tificis, et Nos Prior, qui suprema auctoritate Colegio nostro
delata a Sacra Maestate Friderici III Invictissimi Imperatoris
quibus fungimur in hac parte Egregium hune ITuvenem fecimus
punctis ex more praeassignatis in Nostro D. D. Physicorum
Collegio publico (ut moris est) convocato, consuetis omnibus
solemnitatibus praeubitis diligenter et summo cum rigore in
Philosophia et Medicina examinari; qui quidem in eo examine
in Punctis recitandis, et Magistrali more explicandis, Argu-
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mentis omnibus et Controversiis Quaestionibus et Obiectionibus
sibi factis per seriem repetendis, et praeclare solvendis tam
bene tam laudabiliter, tam perité se habuit atque adeo egregie
se gessit ut ab Ex.mis Doctoribus Collegii ibidem adstantibus
unanimi et concordi assensu, Votisque omnium suffragantibus ac
nemine eorum Penitus atque penitus Discrepante vel Dissentiente
ac ne Haesitante quidem Idoneus satisque Peritus in Philosophia
et Medicina fuerit judicatus sicut ex eorum Votis seereto Nobis
in scrutinio perrectis constitit evidenter., Quibus omnibus ita pro-
spectis Nos Cancellarius et Vicarius antedicti concordes et u-
nanimes landabilem et usu comprobatam secuti consuetudinem
Privilegiorum Apostolici et Imperialis praemissorum, habita
ratione Doctrinae facultatis in dicendo, methodi in interpretando,
morunque ac virtutum eius (quorum omnium certissimum spe-
cimen exploratus et pertentatus exibuit) de consilio et consensu
omnium Ex.crum praedicti Collegii Doctorum praesentium et
postulatium pro Tribunali sedentis in loco Collegii Nostri posito
apud Ecclesiam 8, Jacobi de Luprio in X.ti Nomine approba-
vimus et approbatum esse volumus declarantes eundem bene
habilem idoneum ac dignum munere officio dignitate et honore
Doctoratus in Artium et Medicinae facultate, ipsumque continuo
in Philosophia et Medicina Doctorem solemniter fecimus et
creavimus; ac per praesentes facimus et creamus, tribuentes
ei tamquam viro idoneo et hac promotione dignissimo facul-
tatem ascendendi Magistralem Cathedram et iusignia Doctoratus
a Promotoribus suis petendi et recipiendi, ispsis vero Promoto-
ribus haec eadem illi impertiendi liberam potestatem. Praeterea
eidem plenam in D.no concedimus facultatem et auctoritatem,
qua possit imposterum in Philosophia et Medicinam privatim
et publige legere, repetere, docere, disputare, glossare, inter-
pretari, questiones te:minare, scholas regere, Bacalaureos con-
stituere, Medicinaeque facultatem exercere, omnibus tandem
et singulis uti et gaudere Privilegiis, praerogativis, concessio-
nibus, henoribus ac indultis aliisquibuscumque, quovis nomine
censeantur, quibus aliorum studiorum vel Collegiorum Doctores
et Magistri, ex quibusvis A.plicis et E.ccleis Imperialibus et
temporalibns concessionibus et indultis gaudent et utuntur aut
uti et gaudere possunt aut poterunt quomodolibet in futurum
iuxta formam et tenorem Privilegiorum a permissis Romano
Pontifice et Imperatore huic inclyto Studio et almo Collegio
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concessorum : praeterea quaelibet in Italia et extra Italiam
Collegio intrare, et ad haec assumi posse et debere non obstan-
stantibus quibuscumque Statutis et consuetudinibus Civitatum
et Locorum Universitatum et Studiorum quorumcumque quavis
auctoritate etiam Imperiali confirmatis, aliisque contrariis qui-
bus . . .. per tenorem presentium derogamus prout in Privi-
legio honae memoriae Friderici IIT Imperatoris apud Nos satis
apparet. Quibus ita gestis et declaratis Clarissimus et Ex.cmus
D.nus Joannes Petrus Pellegrini Artium et Medicinae Doctor
Promotor illius in Philosophia et Medicina nomini suo et Ex.mum
D. D. Jacobi Colludrovich, Josephi Colle, Demetrii Naranzi, Jo-
sephi Perlasca, Joannis Colombo et Antonii Mariae Marcolini
Artium et Medicine. Doctorum Compromotorum suorum audita
petitione predicti D.ni Antonii Matthaei Ragancino eundem e-
gregium D.num permissu Nostro, reverenter petentem et accep-
tantem consuetis Ornamentis Doctoralibus ibidem decoravit so-
lemniter et insignivit. Tribuit enim illi Libros sacrae Philoso-
phiae et Medicinae Anulo desponsavit, pacisque osculum eidem
exibuit cum magistrali benedictione atque ita cum summa laude
et honore plurimo praedictus D.nus Antonius Matthaes Regancino
ad summum apicem Doctoratus in Philosophia et Medicina a-
diuvante Deo pervenit.